
個人支給用

月 日 支出項目 支出金額 残高 備考

4 1 政務活動費 540,000

4 1 事務所費 45,110 494,890 50％計上

4 1 資料購入費 4,321 490,569

4 5 資料購入費 1,320 489,249

4 5 研修費 4,000 485,249

4 12 調査研究費 29,400 455,849

4 15 事務所費 45,110 410,739 50％計上

4 18 事務所費 1,365 409,374 80％計上

4 23 事務所費 3,117 406,257 80％計上

4 30 人件費 54,000 352,257

4 30 広報費 15,702 336,555

4 30 資料購入費 1,675 334,880

5 7 広報費 1,292 333,588

5 13 事務所費 45,110 288,478 50％計上

5 23 事務所費 2,344 286,134 80％計上

5 23 事務費 3,109 283,025 50％計上

5 26 研修費 10,000 273,025

5 27 事務所費 6,160 266,865 80％計上

5 30 事務所費 108,147 158,718 80％×3/4計上

5 30 人件費 54,000 104,718

6 1 立替金 立替金 124,718

6 6 資料購入費 2,640 122,078

6 13 事務所費 45,110 76,968 50％計上

6 24 事務所費 2,617 74,351 80％計上

6 27 事務費 3,092 71,259 50％計上

6 27 人件費 54,000 17,259

6 27 事務所費 6,160 11,099 80％計上

7 1 政務活動費 551,099

7 1 立替金返還 531,099

7 8 広報費 20,712 510,387

7 16 事務所費 45,110 465,277 50％計上

7 18 事務費 11,825 453,452 50％計上

7 22 事務費 3,083 450,369 50％計上

7 24 事務所費 2,998 447,371 80％計上

政務活動費　会計帳簿

議員名 五十嵐やす子

支出内容 収入金額

4月～6月分　＠180,000×3か月分 540,000

事務所家賃　2024年4月分

I女性会議　新聞購読料4-12月分

ガバナンス　4月号

自治体議員女性政策研究交流会

区外視察　交通費・宿泊費

事務所家賃　2024年5月分

ガス料金　4月分

電気料金　4月分

事務作業委託　4月分

区議会報告2024年3月印刷

新聞購読料　社会新報4月、月刊社民4月

郵便料金、切手

事務所家賃　2024年6月分

電気料金　5月分

固定電話料金　インターネット代5月請求分

講演会　講師料

複合機リース　保守　4月請求分

事務所据え置き用パソコン・マウス・キーボード

事務作業委託　5月分

20,000

ガバナンス　5月号　6月号

事務所家賃　2024年7月分

電気料金　6月分

固定電話料金　インターネット代6月請求分

事務作業委託　6月分

複合機リース　保守　5月請求分

7月～9月分　＠180,000×3か月分 540,000

立替金返還 △ 20,000

区議会報告2024年3月印刷

事務所家賃　2024年７月分

名刺　印刷代

固定電話料金　インターネット代7月請求分

電気料金　7月分

令和6年度



個人支給用

月 日 支出項目 支出金額 残高 備考

政務活動費　会計帳簿

議員名 五十嵐やす子

支出内容 収入金額

令和6年度

7 29 事務所費 6,160 441,211 80％計上

7 29 人件費 54,000 387,211

8 1 資料購入費 1,000 386,211

8 2 事務所費 2,411 383,800 80％計上

8 13 資料購入費 2,640 381,160

8 15 事務所費 45,110 336,050 50％計上

8 15 事務費 2,640 333,410 50％計上

8 22 事務費 3,088 330,322 50％計上

8 22 資料購入費 6,700 323,622 50％計上

8 23 事務所費 3,283 320,339 80％計上

8 27 事務所費 6,160 314,179 80％計上

8 29 人件費 54,000 260,179

9 6 広報費 2,932 257,247

9 12 広報費 3,392 253,855

9 12 事務所費 45,110 208,745 50％計上

9 24 事務費 3,083 205,662 50％計上

9 25 事務所費 3,135 202,527 80％計上

9 27 事務所費 6,160 196,367 80％計上

9 30 人件費 54,000 142,367

10 1 政務活動費 682,367

10 4 事務所費 2,411 679,956 80％計上

10 15 事務所費 45,110 634,846 50％計上

10 21 事務所費 1,822 633,024 80％計上

10 26 事務費 3,320 629,704 50％計上

10 24 事務所費 2,641 627,063 80％計上

10 28 資料購入費 2,640 624,423

10 28 事務所費 6,160 618,263

10 31 人件費 54,000 564,263

11 14 事務所費 45,110 519,153 50％計上

11 25 事務費 3,083 516,070 50％計上

11 27 事務所費 8,004 508,066 80％計上

11 28 人件費 54,000 454,066

12 4 事務所費 2,411 451,655 80％計上

12 9 資料購入費 2,640 449,015

複合機リース　保守　6月請求分

事務作業委託　7月分

書籍「食料危機」

水道料金　6-7月分

ガバナンス7月号　8月号

事務所家賃　2024年9月分

点字名刺制作

固定電話料金　インターネット代8月請求分

新聞購読料　社会新報5～8月、月刊社民5～8月

電気料金　8月分

複合機リース　保守　7月請求分

事務作業委託　8月分

区議会報告　2024年9月5日発行

区議会報告　2024年9月5日発行

事務所家賃　2024年10月分

固定電話料金　インターネット代9月請求分

電気料金　9月分

複合機リース　保守　8月請求分

事務作業委託　9月分

10月～12月分　＠180,000×3か月分 540,000

水道料金　8-9月分

事務所家賃　2024年11月分

据え置きパソコン用ウイルス対策ソフト

固定電話料金　インターネット代10月請求分

電気料金　10月分

ガバナンス　９月号　１０月号

複合機リース　保守　9月請求分

事務作業委託　10月分

事務所家賃　2024年12月分

固定電話料金　インターネット代11月請求分

複合機リース　保守　10月請求分

事務作業委託　11月分

水道料金　10-11月分

ガバナンス　11月号　12月号



個人支給用

月 日 支出項目 支出金額 残高 備考

政務活動費　会計帳簿

議員名 五十嵐やす子

支出内容 収入金額

令和6年度

12 12 事務所費 45,110 403,905 50％計上

12 16 資料購入費 1,619 402,286

12 26 人件費 54,000 348,286

12 26 事務費 3,576 344,710 50％計上

12 27 事務所費 2,507 342,203 80％計上

12 27 事務所費 6,160 336,043 80％計上

1 6 政務活動費 876,043

1 13 資料購入費 1,320 874,723

1 14 人件費 27,000 847,723

1 14 事務所費 45,110 802,613 50％計上

1 20 事務所費 118,296 684,317 80％×3/4計上

1 23 事務費 3,083 681,234 50％計上

1 23 広報費 2,500 678,734

1 23 資料購入費 8,250 670,484

1 27 事務所費 6,160 664,324 80％計上

1 27 事務所費 2,678 661,646 80％計上

1 30 人件費 27,000 634,646

2 4 事務所費 2,411 632,235 80％計上

2 13 事務所費 45,110 587,125 50％計上

2 17 人件費 27,000 560,125

2 21 事務費 3,153 556,972 50％計上

2 27 人件費 27,000 529,972

2 27 事務所費 4,344 525,628 80％計上

2 27 事務所費 6,160 519,468 80％計上

2 28 広報費 30,000 489,468

3 13 資料購入費 2,640 486,828

3 13 人件費 27,000 459,828

3 17 広報費 6,679 453,149

3 19 広報費 8,520 444,629

3 22 広報費 81,758 362,871

3 22 事務費 3,171 359,700 50％計上

3 23 事務所費 6,684 353,016 80％計上

3 25 広報費 60,000 293,016

3 27 広報費 104,448 188,568

事務所家賃　2025年1月分

女のしんぶん購読料1-3月分

事務作業委託　12月分

固定電話料金　インターネット代12月請求分

電気料金　11月分

複合機リース　保守　11月請求分

1月～3月分　＠180,000×3か月分 540,000

ガバナンス　1月号

事務作業委託　1月上期分

事務所家賃　2025年2月分

持ち運び用パソコン

固定電話料金　インターネット代1月請求分

区議会報告発送用切手10円×30、110円×20

日本教育新聞　1-3月号

複合機リース　保守　12月請求分

電気料金　11月分

事務作業委託　1月下期分

水道料金12-1月分

事務所家賃　2025年3月分

事務作業委託　2月上期分

固定電話料金　インターネット代2月請求分

事務作業委託　2月下期分

電気料金　12月分

複合機リース　保守　1月請求分

区議会報告　作業補助委託　名簿整理

ガバナンス　2月号　3月号

事務作業委託　3月上期分

区議会報告

区議会報告　宛名ラベル

区議会報告　災害ハンドブック

固定電話料金　インターネット代3月請求分

据え置きパソコン用データバックアップSSD

区議会報告　作業補助委託　災害ハンドブック版下作成

区議会報告発送料



個人支給用

月 日 支出項目 支出金額 残高 備考

政務活動費　会計帳簿

議員名 五十嵐やす子

支出内容 収入金額

令和6年度

3 27 広報費 52,416 136,152

3 27 広報費 67,200 68,952

3 27 広報費 2,950 66,002

3 27 事務所費 5,079 60,923 80％計上

3 31 人件費 27,000 33,923

4 14 事務所費 6,600 27,323 80％計上

4 24 事務費 3,144 24,179 50％計上

4 28 事務所費 3,523 20,656 80％計上

4 28 事務所費 12,182 8,474 80％計上

4 30 広報費 5,896 2,578

2,157,422 2,578

区議会報告発送料

区議会報告発送料

区議会報告発送用スマートレター、レターパック

累　計

電気料金　1月分

事務作業委託　3月下期分

複合機リース　保守　2月請求分

透明封筒

2,160,000

固定電話料金　インターネット代4月請求分

電気料金　2月分

複合機リース　保守　3月請求分


